

WYCIECZKI - PROPOZYCJE

LUXOR – NIEDZIELA- 80 USD

Przejazd do Luxoru ok.4,5h. W programie zwiedzanie najświetniejszych budowli świata: Świątynia Karnak budowana przez kilkanaście wieków panowania faraonów, świątynia królowej Hatszepsut, Dolina Królów –grobowce. Imponujące kolosy Memnona oraz przepiękne krajobrazy doliny Nilu, manufaktura alabastru i muzeum papirusu. Przeprowa przez Nil (dodatkowa opłata - 25 funtów/osoba). W cenie wycieczki obiad, napoje za dodatkową opłatą (do obiadu i w autobusie). Prosimy zabrać: nakrycie głowy, wodę do picia, lekki i przewiewny strój ,(autobus jest klimatyzowany- prosimy zabrać okrycie), radzimy funty egipskie na drobne wydatki!

KAIR - WYCIECZKA JEDNODNIOWA – WTOREK – 85 USD

Przejazd do Kairu ok.6,5h. W programie: Muzeum Narodowe, w którym znajdują się m.in. skarby z grobowca Tutenhama oraz mumie(wstęp do sali z mumiami królewskimi – za dodatkową opłatą 100 L.E.), piramidy (wejście do środka za dodatkową opłatą,) i Sfinks w Gizie, bazar Khan El Khalili oraz wytwórnia perfum.W cenie wycieczki obiad. Napoje za dodatkową opłatą (do obiadu i w autobusie) Prosimy zabrać: butelkę wody, nakrycie głowy, lekki i przewiewny strój, (autobus jest klimatyzowany- prosimy zabrać okrycie), radzimy funty egipskie na wydatki!

KAIR - WYCIECZKA DWUDNIOWA - PONIEDZIAŁEK i WTOREK- 220 USD

Przejazd do Kairu ok.6h. W programie: meczet alabastrowy i Cytadela Kairska, Muzeum Narodowe, w którym znajdują się m.in. skarby z grobowca Tutenhama oraz mumie(wstęp do sali głównej za dodatkową opłatą),najstarsze piramidy m.in. piramida schodkowa w Sakkarze, piramidy i Sfinks w Gizie,Kair Koptyjski, bazar Khan El Khalili. Prosimy zabrać: paszport (będzie potrzebny przy zakwaterowaniu w hotelu). butelkę wody, nakrycie głowy, lekki i przewiewny strój (panie muszą mieć przykryte ramiona i kolana w meczecie) (autobus jest klimatyzowany- prosimy zabrać okrycie), radzimy funty egipskie na wydatki.

BADAWAYA - PUSTYNNA PRZYGODA – ŚRODA - 55 USD

Niezapomniana przygoda na pustyni dla dzieci i dorosłych, łącząca w sobie wypoczynek i zabawę. W programie: ok 45 min przejażdżka quadami dla dorosłych, przejazd jeepem do wioski Beduińskiej, zwiedzanie wioski - powrót i możliwość przejażdżki na wielbłądzie, pilot cars dla dorosłych i dzieci, obiad, i wieczorne show: fakir,taniec derwisza ,taniec brzucha. W cenie wycieczki: wszystkie wyżej wymienione atrakcje, kolacja, woda podczas wycieczki z dystrybutorów. Dodatkowo płatne: soft drinki.

GWIEZDNE SAFARI – ŚRODA – 40 Euro

Wyprawa jeepami do wioski beduińskiej i oczywiście możliwość przejażdżki na wielbłądzie. Głównym punktem wyprawy jest oglądanie gwiazd przez teleskop Na koniec beduińska kolacja. W cenie: kolacja, woda podczas wycieczki z dystrybutorów. Dodatkowo płatne: soft drinki. Wyprawa z niemiecko- lub angielskojęzyczną grupą.

PARADISE ISLAND – PONIEDZIAŁEK i CZWARTEK – 60 USD

Wyprawa statkiem na pełne morze, możliwość nurkowania powierzchniowego (około 45 minut, sprzęt ABC do dyspozycji w cenie wycieczki). Około 11.00 dotrzecie Państwo do przepięknej plaży PARADISE ISLAND. Po dotarciu na plażę mają Państwo do dyspozycji maty i parasole oraz snorkowanie z plaży. Około 13:00 zapraszamy na obiad – szwedzki stół, bar salatkowy, owoce, 1 napój bezalkoholowy i 1 duża butelka wody (na stolik). Po obiedzie czas wolny ... leniuchowanie, pływanie, zabawy na plaży itd. Około 15.00 opuszczamy plażę i wracamy do HRG. Planowany powrót około 16:00. Wycieczka polecana WSZYSTKIM, a szczególnie rodzicom z dziećmi!!!

QUADY 3 GODZINNE – piątek,niedziela,wtorek,środa – 45 USD

Wyprawa na pustynie quadami. Przejazd do wioski Beduińskiej ok. 1,15 h, 30 minutowa przerwa w wiosce na herbatę, shishę, krótki przejazd na wielbłądzie. Powrót ok. 1,15 h. Prosimy zabrać: butelkę wody, nakrycie głowy (arafatka), okulary przeciwsłoneczne,przewiewny strój, pełne obuwie bądź sandały.

4 ISLANDS - NURKOWANIE POWIERZCHNIOWE PONIEDZIAŁEK/ ŚRODA- 35 USD

Wyprawa statkiem do czterech ciekawych raf koralowych na pełnym morzu. Zejście na wyspę Giftun znajdującą się w okolicach Hurghady z możliwością spędzenia czasu na urokliwej i piaszczystej plaży. Lunch na łodzi. W cenie wycieczki: sprzęt do nurkowania (maska, fajka, płetwy), obiad na łodzi. Prosimy zabrać: ręcznik, T-shirt, strój kąpielowy, nakrycie głowy, olejki do opalania, funty egipskie na wydatki.

WYCIEZKA Z DELFINAMI - NURKOWANIE POWIERZCHNIOWE SOBOTA, PONIEDZ. i ŚRODA – 35 Euro/18 Euro (dzieci do lat 11)

Wyprawa statkiem do trzech ciekawych raf koralowych na pełnym morzu. Duże prawdopodobieństwo spotkania delfinów. W cenie wycieczki: sprzęt do nurkowania (maska, fajka, płetwy), obiad na łodzi + napoje(woda, kawa, herbata, 1 cola). Prosimy zabrać: ręcznik, T-shirt, strój kąpielowy, nakrycie głowy, olejki do opalania, funty egipskie na wydatki.

SEA SCOPE - WYCIEZKA 2h – NIEDZ. ,WTOR., CZWAR.- 45 USD

Wycieczka 1,5 godzinna na łodzi z przeszklonymi bokami, podczas której uczestnicy wyprawy siedząc w klimatyzowanym pomieszczeniu podziwiają florę i faunę Morza Czerwonego przez duże panoramiczne szyby. Wycieczka polecana osobom, które nie potrafią pływać a pragną zobaczyć podwodny świat. Polecana szczególnie dzieciom i osobom starszym. Prosimy zabrać: aparaty i kamery!!!

JALLAH HURGHADA- PONIEDZIAŁEK, CZWARTEK – 10 EURO

Objazd Hurghady – wycieczka darmowa przy rezerwacji jednej z powyższych wycieczek. Plan wycieczki: meczet i kościół koptyjski w starej części Hurghady, instytut papirusu, sklep ze stałymi cenami (możliwość zakupu pamiątek), czas wolny w centrum Hurghady. Radzimy zabrać: butelkę wody, nakrycie głowy, funty egipskie na wydatki.

NOWOŚĆ!!! JEROZOLIMA – Niedziela, Sroda – 360 USD (szczegóły u rezydentów)

UWAGA! Telefon alarmowy rezydentów TUI i SCANHOLIDAY: 0020 122468230

- Wyżej wymienione wycieczki rezerwujemy u rezydenta TUI i SCANHOLIDAY po spotkaniu informacyjnym bądź na dyżurach.
- Rezerwacji wycieczek dokonujemy co najmniej jeden dzień przed wycieczką.
- Na wszystkie wycieczki goście TUI i SCANHOLIDAY czekają w RECEPCJI z dowodem wpłaty za wycieczkę tj. z biletem wypisanym przez rezydenta.
- W przypadku rezygnacji z wycieczki, zwrot kosztów nastąpi w momencie zwrotu biletu u rezydenta.
- Dopłata do pokoju 1-os wynosi 25€ (dwudniowa wycieczka do Kairu)
- Dzieci do drugiego roku życia biora udział w wycieczkach za darmo.
- Dzieci do 11 lat mają zniżkę 50 % na wycieczki lądowe i morskie.
- Organizatorem wszystkich wycieczek jest agencja TRAVCO. Wszelkie zmiany zastrzeżone.
- Za wycieczki organizowane przez inne agencje ,biuro nie ponosi odpowiedzialności.
- Goście wybierający się na wycieczki historyczne powinni pamiętać o zamówieniu budzenia, pakietu śniadaniowego i późnej kolacji w recepcji dzień przed wycieczką.
- Realizacja wycieczek następuje przy grupie min. 8 osób dorosłych.
- Po zakończonych wycieczkach mile widziany napiwek dla kierowcy i przewodnika (1\$ od osoby).
- UWAGA: wyprawa do Kairu samolotem to koszt: 250 € za osobę dorosłą, 200 € za dziecko do 11 roku życia, 25 € za dzieci do drugiego roku życia. Rezygnacja z w/w wycieczki bez ponoszenia jakichkolwiek na 2 dni przed planowaną wyprawą do godz. 19:00.